



IGM.271.7.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

z dnia 08.05.2023

Dotyczy przetargu na: *Kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji przez Gminę Łabiszyn w 2023r.*

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdyby stawka bazowa WIBOR była ujemna to należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano wyłączenia, nie wykazane w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata.

Odpowiedź: Nie zastosowano wyłączeń.

Pytanie 3. Prosimy o wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych)/udziału we wpływach z podatku PIT otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku bieżącego.

Odpowiedź:

a) rok 2022 = kwota 2 888 418,57 zł

b) rok bieżący – plan „0”

Dokument podpisany przez:

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna

Otrzymują:

1. Platforma Josephine: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/40463/summary>

2. a/a

IGM/AL